

**VODÁRENSKÉ SLUŽBY**

Jedná se o služby související s dodávkou vody, poskytované vodárenskou sekci Brněnských vodáren a kanalizací, a.s.. Cena za pronájem cisterny, kterou poskytuje obchodní sekce Brněnských vodáren a kanalizací, a.s., je uvedena u ostatních služeb.

<b>Položka služby – zřízení přípojky</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Nové vodovodní přípojky profil DN ≥ 63	ks	5 710,00	5 710,00	přenesená
Nové vodovodní přípojky profil DN ≥ 63	ks	5 710,00	6 566,50	15%
Nové vodovodní přípojky profil DN ≥ 63	ks	5 710,00	6 909,10	21%
Nové vodovodní přípojky profil DN ≥ 80	ks	10 820,00	10 820,00	přenesená
Nové vodovodní přípojky profil DN ≥ 80	ks	10 820,00	12 443,00	15%
Nové vodovodní přípojky profil DN ≥ 80	ks	10 820,00	13 092,20	21%

<b>Položka služby – montáž vodoměrné sestavy</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Osazení vodoměrné sestavy nad DN 50	ks	6 250,00	6 250,00	přenesená
Osazení vodoměrné sestavy nad DN 50	ks	6 250,00	7 187,50	15%
Osazení vodoměrné sestavy nad DN 50	ks	6 250,00	7 562,50	21%
Osazení vodoměrné sestavy do DN 50, osazení vodoměru nad DN 50	ks	2 900,00	2 900,00	přenesená
Osazení vodoměrné sestavy do DN 50, osazení vodoměru nad DN 50	ks	2 900,00	3 335,00	15%
Osazení vodoměrné sestavy do DN 50, osazení vodoměru nad DN 50	ks	2 900,00	3 509,00	21%

<b>Položka služby – zapravení povrchů</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Živičný povrch	1 m <sup>2</sup>	2 845,00	2 845,00	přenesená
Živičný povrch	1 m <sup>2</sup>	2 845,00	3 271,75	15%
Živičný povrch	1 m <sup>2</sup>	2 845,00	3 442,45	21%

<b>Položka služby – zapravení povrchů</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Litý asfalt	1 m <sup>2</sup>	600,00	600,00	přenesená
Litý asfalt	1 m <sup>2</sup>	600,00	690,00	15%
Litý asfalt	1 m <sup>2</sup>	600,00	726,00	21%
Výkopové práce	1 m <sup>3</sup>	4 500,00	4500,00	přenesená
Výkopové práce	1 m <sup>3</sup>	4 500,00	5175,00	15%
Výkopové práce	1 m <sup>3</sup>	4 500,00	5445,00	21%
Ukládka odpadu	1 t	300,00	300,00	přenesená
Ukládka odpadu	1 t	300,00	345,00	15%
Ukládka odpadu	1 t	300,00	363,00	21%
Zásypový materiál 0-32 mm	1 t	225,00	225,00	přenesená
Zásypový materiál 0-32 mm	1 t	225,00	258,75	15%
Zásypový materiál 0-32 mm	1 t	225,00	272,25	21%
Zásypový materiál 32-63 mm	1 t	276,00	276,00	přenesená
Zásypový materiál 32-63 mm	1 t	276,00	317,40	15%
Zásypový materiál 32-63 mm	1 t	276,00	333,96	21%
Beton	1 m <sup>3</sup>	2 100,00	2 100,00	přenesená
Beton	1 m <sup>3</sup>	2 100,00	2 415,00	15%
Beton	1 m <sup>3</sup>	2 100,00	2 541,00	21%

<b>Položka služby – manipulace na síti</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Zavírání, výměny, opravy na vod. síti	hod	571,00	571,00	přenesená
Zavírání, výměny, opravy na vod. síti	hod	571,00	656,65	15%
Zavírání, výměny, opravy na vod. síti	hod	571,00	690,91	21%
Dopravné správy sítě	Kč/km	10,00	10,00	přenesená

<b>Položka služby – manipulace na síti</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Dopravné střediska vodoměry	Kč/km	13,00	13,00	přenesená
Dopravné údržby sítě	Kč/km	31,00	31,00	přenesená
Dopravné správy sítě	Kč/km	10,00	11,50	15%
Dopravné střediska vodoměry	Kč/km	13,00	14,95	15%
Dopravné údržby sítě	Kč/km	31,00	35,65	15%
Dopravné správy sítě	Kč/km	10,00	12,10	21%
Dopravné střediska vodoměry	Kč/km	13,00	15,73	21%
Dopravné údržby sítě	Kč/km	31,00	37,51	21%

<b>Položka služby – přerušení dodávky</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Přerušení dodávky vody pro neplaticího odběratele	výkon	1 250,00	1 375,00	10%

<b>Položka služby – vytyčování sítí</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Vytyčování sítí bez použití přístroje	hod	1 228,00	1 485,88	21%
Cena výkonu	0,25 hod	307,00	371,47	21%
Dopravné	Kč/km	11,00	13,31	21%

<b>Položka služby – vytyčování sítí a lokalizace úniků</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Vytyčování sítí a lokalizace úniku vody s použitím přístroje	hod	3 793,00	4 589,53	21%
Cena výkonu	0,25 hod	948,00	1 147,08	21%
Operátor	hod	782,00	946,22	21%
Dopravné	Kč/km	11,00	13,31	21%

<b>Položka služby – zapůjčení (nájem) hydrantového nástavce</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>cena v Kč (vč. DPH)</b>	<b>sazba DPH</b>
Zapůjčení hydrantového nástavce s vodoměrem průměr 20-25 mm	ks	70,00	84,70	21%
Zapůjčení hydrantového nástavce s vodoměrem průměr 40-50 mm	ks	80,00	96,80	21%
Zapůjčení klíče	ks	110,00	133,10	21%